*CAP. XXX. Lin. 1. αὐτίνα διὰ τοῦτο τὸ ἀδέξ. Pass. Ash. Vind. Arch. [F. et Paris.] Vulgo διὰ τ. τ. ἀδ. αὐτίνα. — Sic ed. Gron. cum superioribus. L. 5. οἱ Πίρεις) Exulant haec duo ex Arch. Ibid. τὸ τοξόν) Sic Med. Pass. Ash. Arch. Vindob. [F. Paris.] τὸ Ald. non habet. L. 6. τὸ παρὰ Ald. Paris. A. B. [et alii Par.] δὲ Med. et sequaces cum Arch. male. — Perperam τὸν, pro τὸν, F. L. 9 seq. οἱ τῷ ὄχην) Absunt haec Vind. Arch. sine caussâ. Vide II. 139. Wess. L. 14. ἀρχὴ Arch. Vind. ora Steph. Pass. Ash. [F. Paris.] ἀρχὴ Med. et alii. Ibid. οἱ Πίρεις non norunt Arch. et Vind. Ead. l. et seq. δὲ οἱ οἱ) Placuit haec verborum series, qua utitur F. Puto eamdem in aliis repertum iri, si quis id agat. Vulgo οἱ οἱ οἱ. L. 15. ἀποκτινόντα etc. Septem voces praeteriti negligens librarius in Ash.*

*CAP. XXXI. Lin. 3. ἵπποντιν) ἵπποντιν margo Steph. Ash. Pass. [F. Pa.] ex glossa. ἵπποντιν Arch. Vind. Ald. prave. — conf. extr. cap. L. 6. Νίφαι) οἱ Νίφαι ed. Wess. cum aliis omnibus Editt. Sed deesse articulum Ash. Arch. Pass. monuit Wess. et abest etiam F. Pa. quorum auctoritate delendum censui; nec enim desiderabatur. L. 9. βασιλίσσης διαστάς) Βασιλίσσης καλέσθησαν διαστάς Arch. Vind. Valla. Observata haec fuerunt Hesychio in Basiliis. Wess. L. 11 Post διαστάς comma vulgo ponunt, rursusque post Hippem, quorum prius delevi cum F. L. 12. οἱ παρευρεθῆ εἰ) Sic Medic. Arch. Pass. Ash. [item F. Puto et Pb. Pd.] Alii οἱ οἱ μὴ παρ. — Sic noster Pe. cum Ald. In Pa. est οἱ οἱ absque μι. Veterem scripturam οἱ οἱ μι repositam voluit Toup. Emend. in Suid. P. III. p. 325. ed. Lips. (Nam, quod οἱ οἱ μι in ed. Lips. scribitur, id contra Toupii mentem factum esse, quum ex Larcheri ad h. l. notâ intellexi, tum ex ipsius Toupii interpretatione, si modo eo usque nihil iniusti*

## 24 VARIETAS LECTONIS

fecerint.) At ista scriptura ex παραδιορθώσει nata est hominis, qui non animadverterat, intelligendum ex superioribus ἡ ἵε οὖ σφι etc. quod quidem perspicue ipse quoque auctor indicavit, adiectis in fine verbis μέχρι τούτων vel μέχρι τούτων, quae verba recte in ed. Wess. et in ms. F. interposito commate a superioribus distinguuntur. *Ibid.* μέχρι τούτων *Vind. Arch.* [e quibus hoc recepit Wess. quibuscum nescio an faciant *Pb. P.c.Pd.*] μέχρι τούτων *Ald. Med.* etc. — nechi male: sie vero noster *Pa.* et μέχρις τούτων *F.* l. 13. τοῖς Πέρησσος δίκαιος δικ.) Sic *Vind. Arch. Valla. Wess.* — Vocab. Πέρησσος vero ignorat ed. Wess. cum aliis omnibus msstis et Editt. superioribus. Recepit primus *Reiz.* tum *Sch.* et *Borh.* quoς secutus sum, quum aegre illo vocab. carere videretur oratio. l. 15. ἀνακίνηται *Ald.* Alii ἀνακίνηται aut ἀνακίνηται. *Wess.* — ανακίνηται ex *Ald.* revocavit *Wess.* scilicet quod et alibi frequenter, contra aliorum Graecorum morem, cum neutro plurali verbum etiam plurale iungit Noster: neque aliud ex *Pb. c. d.* adnotatum. ανακίνηται vero cum ed. *Steph.* tenuit *Gron.* ut videatur hoc esse in *Med.* quod est certe in *F.* et *Pa.* ανακίνηται nullus puto codex habet; ἀνακίνηται forsitan unus aut alter, nescio qui. *Ibid.* ἀπεκρινότο *Med. Pass. Ash.* [*F. Paris.*] ἀπεκρινότο *Vind. Arch. Ald.* Exscripsit haec *Scholiastes Luciani*, de Sacrif. T. I. p. 530. nonnulla mutans. *Wess.* l. 19. τὸ ἀνακίνηται *Pass. Ash. Arch. Vind. ora Steph.* [*F. Paris.*] τὸ ανακίνηται *Med. Ald.* l. 20. δεῖσαντες Καμβύσεαν ἵνα τε μὴ αὐτοὶ etc.) δεῖσαντες τε Καμβύσεα, ἵνα μὴ αὐτοὶ *Reish. Wess.* — δεῖσαντες abest *F.* male. Tum ἵνα τε αὐτοὶ μὴ idem *F.* l. 23. ἔρωμέννην) εἰρημένην *Vind. Arch. Valla.* Tum μετὰ δὲ χρόνου, omissis ceteris, iidem. l. 25. τούτων in foem. tenet *F.* l. 25. δῆτα τὸν) δὲ τὸν *Arch. Vind.* et εἰποκωμίνων iidem cum *Aldo. Wess.* — εἰποκωμίνων recte ed. *Med.* cum aliis.

*CAP. XXXII. Lin. 2. λίγεται ora Steph. Arch. Vind. Ash. Pass. Rem. Fragm. Paris.* [item alii *Paris.* et *F.*] εἰφέρεται *Ald. Med.* *Ibid.* μὴ γάρ) Sic plerique, γάρ abest a *Med. Pass. Ash.* — et *F. Pa.* l. 3. συμβαλλειν non legit *Arch.* sed mox (l. 4.) κυρός βαλλεῖν μάχεσθαι. — Nil mutant alii. l. 10. δαχρύν) ἀσφύνει

*Vind.* Fragm. *Paris.* — et *F. Pa.* l. 12. καὶ μετόν.) καὶ παταμάτ. *Arch.* *Vind.* *Ibid.* οὐληρού) ἵξειν ρ *Arch.* *Vind.* *Pass.* *Ash.* [ *F. Pf.*] l. 13. μὲν δὲ δια) μὲν γὰρ διὰ *F.* μὲν διὰ *Pf.* absque δι. l. 15. περιπατητέων) περιπατήμενος *F.* male; et mox *idem* λαβοῦσεν, pro λαβοῦσαν. *Ibid.* θρίδας) *Citat Gloss.* *Sangerm.* et *Phryничus.* l. 16. περιπάται) περιπάται *Med.* *Pass.* *Ash.* — Vulgatum habent *Ald.* *Arch.* *Vind.* *Rem.* *Paris.* *A.* *B.* cum *Fragm.* *Wess.* — Atex *Pf.* [i. e. *Fragm.* *Paris.*] diserte περιπάται notatur in nostris excerptis. περιπάται ms. *F.* l. 17. κότερον *Arch.* *Med.* *Pass.* *Ash.* *Vind.* [ *F. Paris.*] κότερα *Ald.* — nec hoc male. *Ibid.* οὐ θρίδας, οὐ δασιά) Inverse οὐ δασιά οὐ θρίδας ex *Arch.* et *Vind.* editit *Wess.* tenueruntque post eum alii. Nobis ista placuit verborum series, quam cum *Ald.* *Med.* et aliis praeferunt *F. Pa.* et *Pf.* οὐτε τamen tenui cum *Wess.* ex eisdem mss. *Arch.* et *Vind.* quod verbum guidem, nec ita male, ignorant reliqui libri. Pro οὐ perperam est οὐ in *F.* sed οὐ in orā, ab ant. m. Denique pro καλλιών, quod habet *Med.* et alii omnes, est άμιστων in ed. *Ald.* et *Steph.* l. 18. δασιά *Arch.* *Vind.* *Pass.* *Ash.* ora *Steph.* [ *F.* et *Paris.*] Alii cum *Med.* δασιά. l. 19. μέροι νοτι) Sic *Med.* *Vind.* *Fragm.* *Paris.* *Ash.* [ *F.* et alii.] μέροι δι νοτι *Ald.* *Paris.* *A.* [ *noster Po.*] *Rem.* *Ibid.* ίμπατος) διμπατος *Fragm.* *Paris.* ίμπατος *Arch.* *Vind.*

*CAP. XXXIII. Lin.* 1. οἰκητῶν) οἰκητάτους *Vindob.* *Arch.* *Valla:* qui si οἰκητάτους offerrent, quod in hac re cap. 65, laudem mererentur. *Wess.* l. 2. οὐ δι *Ash.* *Arch.* *Vind.* *Paris.* *A.* *B.* *Ald.* quod revocavi. In aliis δι. *Wess.* l. 3. ιώθε *Med.* *Pass.* *Ash.* [ *F. Paris.*] Vulgo ιώθε cum *Ald.* *Arch.* *Vindob.* *Ibid.* καὶ παταμάτ.) Abest καὶ δι *Pass.* — et *F.* Ac videntum sane ne ex glossά huc irrepserit id vocab. l. 4. καὶ οὐ γνῶς) Sic *Arch.* *Vind.* — Hos secutus sum. Abest vulgo καὶ h. l. Sed amat cumulare Noster particulam istam. l. 5. οὐρωμάζως scripsi cum *F.* Vulgo οὐρωμάζως.

*CAP. XXXIV. Lin.* 1. Ταῦτα δὲ οἱ ταῦτα δι οἱ *F.* l. 2. λέγεται γαρ οὐτιν αὐτὸν) Quatuor haec omittit *Fragm.* *Pa-*